
Dohoda o narovnání a vypořádání bezdůvodného obohacení

a

i

(dále jen „Zhotovitel") na straně druhé

(společně též „Smluvní strany" a každý z nich také „Strana").

1

uzavřená níže uvedeného roku, měsíce a dne dle ustanovení § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanského zákoníku") mezi 
následujícími stranami

1.2. S ohledem na skutečnost spočívající v procesně nejisté situaci, kdy Smlouva nebyla uveřejněna 
prostřednictvím Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv") Smluvní strany souhlasně a 
jednoznačně potvrzují, že účinnost Smlouvy nastala dne 11.11.2019

M B-SVING s.r.o.se sídlem: V mokřinách 283/8, Hodkovičky, 147 00 Praha 4
IČ: 47549891, DIČ: CZ 47549891
plátce DPH
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 21587 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú. 2174401110/0100
zastoupena:

Kongresové centrum Praha, a.s.
se sídlem 5. května 1640/65, Nusle, 140 00 Praha 4, Česká republika
IČ: 63080249, DIČ: CZ63080249 (plátce DPH)
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 3275 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú. 6502790257/0100 IBAN: CZ0501000000006502790257 / KOMBCZPPXXX 
zastoupena generální ředitelkou
(dále jen „Objednatel") na straně jedné

1. Preambule
1.1. Mezi Smluvními stranami byla dne 11.11.2019 uzavřena Rámcová kupní smlouva, č. 

objednatele-2019-05255 (dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem je závazek prodávajícího 
dodávat na základě dílčích objednávek kupujícímu Zboží a závazek kupujícího zaplatit 
prodávajícímu za řádně a včas dodané zboží smluvenou kupní cenu. Prodávající se dále 
zavazuje dodávat Zboží za podmínek uvedených v rámcové smlouvě, ve sjednaném množství, 
parametrech, kvalitě a dohodnutém terminu. Zboží je specifikováno, co do druhu, kvality a 
množství, v příloze č. 1 rámcové smlouvy. Uvedená Smlouva tvoří Přílohu č. 1 této Dohody).

s.r.o.se


1.3.

1.4.

1.5.

1.6.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

2

V

Smluvní strany přistoupily k úpravě veškerých práv a povinností, jež jim vznikly v souvislosti 
s poskytnutím (učiněním) nebo neposkytnutím (neučiněním) plnění anebo úkonů Smlouvou 
předpokládaných, a to tak, že veškerá takto vzniklá práva a povinnosti se nahrazují takovými 
právy a povinnostmi, jež by stranám vznikly, a to ať již s ohledem na ustanovení Smlouvy či 
obecně závazného právního předpisu, pokud by Smlouva byla řádně a včas uveřejněna 
v Registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv, a to se zřetelem k poskytnutí (učiněni) 
anebo neposkytnutí (neučinění) plnění anebo ostatních úkonů Smlouvou předpokládaných, 
jakož i ke všem ostatním skutečnostem, jež nastaly nebo nenastaly od okamžiku podpisu 
Smlouvy oběma smluvními stranami.

Smluvní strany se tímto výslovně dohodly, že nebudou požadovat ve smyslu ustanovení § 2993 
občanského zákoníku vrácení toho, co již každá ze Stran dle Smlouvy plnila, ani nebudou ve 
smyslu ustanovení § 2999 občanského zákoníku požadovat jakoukoliv peněžitou náhradu za

Pro vyloučení veškerých pochybností se sjednává, že Smluvním stranám budou v souvislosti se 
shora uvedeným rovněž v budoucnu příslušet veškerá taková práva a povinnosti, jako by byla 
Smlouva řádně a včas uveřejněna v Registru smluv, v souladu se zákonem o registru smluv.

Smluvní strany prohlašují, že práva a povinnosti jež měly mezi Smluvními stranami vzniknout 
na základě Smlouvy, tak jak by odpovídaly obsahu Smlouvy a příslušných obecně závazných 
právních předpisů, pokud by byla Smlouva účinná, zcela odpovídaly a odpovídají skutečné 
svobodné a vážné vůli.

Sporná práva a jejich narovnání
Sporná práva jsou veškerá práva a povinnosti, jež vznikly mezi Smluvními stranami v souvislosti 
s poskytnutím (učiněním) anebo neposkytnutím (neučiněním) plnění anebo úkonu Smlouvou 
předpokládaných.

Vzájemná plnění poskytnutá ze Smlouvy by tak byla bezdůvodným obohacením. V rámci 
procesní jistoty se Smluvní strany dohodly na řešení této situace prostřednictvím této dohody 
o narovnání a vypořádání bezdůvodného obohacení (dále jen „Dohoda"), v jejímž rámci jsou 
řešeny vzniklá sporná práva a povinnosti.

Smluvní strany konstatují, že Smlouva nebyla uveřejněna v registru smluv, což by mohlo být 
vykládáno jako nedostatek, který v souladu s ustanovením § 7 odst. 1 zákona o registru smluv 
zapříčiňuje zrušení Smlouvy od počátku.

Smluvní strany zahájily vzájemná plnění dne 11.11.2019, přičemž v průběhu doby bylo řádně 
plněno a docházelo tak k naplnění účelu smlouvy.

Smluvní strany se dohodly na změně bodu 1) čl. II. Doba trvání smlouvy a jeho nahrazení zcela 
následujícím zněním:
„1)
Tato smlouva je uzavírána na dobu určitou a to do 30.11. 2021."

2.1.



3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

3.7.

3.8.

3

Tato Dohoda je sepsána ve 2 stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží jeden 
stejnopis.

Nedílnou součástí této Dohody je následující příloha:
Příloha č. 1 - Rámcová kupní smlouva, č. objednatele2019-05255;

Tato Dohoda může být měněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě, 
a to vzestupně číslovanými dodatky k Dohodě, přičemž změna této Dohody bude účinná 
k okamžiku stanovenému v takovéto dohodě, nejdříve však dnem jejího uveřejnění v registru 
smluv.

Jakékoliv spory mezi smluvními stranami vyplývající z této Smlouvy nebo vzniklé v souvislosti s 
ní budou řešeny nejprve smírně. Nepodaří-li se smírného řešení dosáhnout do jednoho měsíce 
ode dne, kdy některá ze smluvních stran druhé smluvní straně oznámí své přesvědčení o 
existenci sporu nebo svůj návrh na jeho řešení, bude spor rozhodnut na návrh kterékoliv 
smluvní strany obecným soudem.

Závěrečná ustanovení
Vzájemné právní vztahy Smluvních stran, které jsou touto Dohodou založeny, avšak nejsou 
výslovně upraveny v této Dohodě, se řídí především příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku s výjimkou těch ustanovení, jejichž použití smluvní strany buď výslovně vyloučily, 
nebo se od nich odchýlily vlastním ujednáním v této Dohodě.

poskytnutá plnění ze Smlouvy. Obě Smluvní strany prohlašují, že se neobohatily na úkor druhé 
strany a jednaly v dobré víře.

3.
3.1.

Smluvní strany se zavazují vzájemně respektovat své oprávněné zájmy související s touto 
Dohodou a poskytnout si veškerou nutnou součinnost, kterou lze spravedlivě požadovat 
k tomu, aby bylo dosaženo účelu této Smlouvy, zejména učinit veškerá právní a jiná jednání 
k tomu nezbytné.

Dohoda nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v Registru smluv dle zákona o registru smluv. 
Smlouvu uveřejní Objednatel. Obě Smluvní strany berou na vědomí, že nebudou zveřejněny 
osobní údaje zaměstnanců Smluvních stran, neveřejné kontaktní údaje Smluvních stran a čísla 
účtů a dále ty informace, které nelze poskytnout podle předpisů upravujících svobodný přístup 
k informacím. Považuje-li Zhotovitel některé informace uvedené v této Dohodě za informace, 
které nemohou nebo nemají být zveřejněny v registru smluv dle zákona o registru smluv, je 
povinen na to Objednatele současně s uzavřením této Dohody písemně upozornit.

V případě, že některé ustanovení této Dohody se stane neplatné nebo neúčinné, zůstávají 
ostatní ustanovení této Dohody platná a účinná. V tomto případě se smluvní strany zavazují 
nahradit neplatné nebo neúčinné ustanovení této Dohody ustanovením jiným, platným a 
účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení 
původního, neplatného nebo neúčinného.



3.9.

2020V

Za Zhotovitele:Za Objednatele:

/.i.

4

generální ředitelka 
Kongresové centrum Praha, a.s.

/7
prokurista společnost

V Praze dne 2020

Objednatel i Zhotovitel prohlašují, že se podrobně seznámili s touto Dohodou, porozuměli 
jejímu obsahu a že tuto Dohodu uzavírají na základě své svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož 

připojují své podpisy.

dne



Rámcová kupni smlouva 2019 strana 1 z 8

(dále jako „prodávající*")

a

(dále jako „kupující")

(společně dále také jako „smluvní strany" a každý samostatné jako „smluvní strana'*)

Preambule

A. Prodávající je společností, která v rámci svého předmětu podnikáni nabízí mimo jiné prodej 
a dodání sortimentu gastronomického vybavení hotelu, zejména pro hotelové restaurace a 
kuchyně (dále též .,Zboží“).

B Kupující má zájem o nákup a zajištění dodávek sortimentu gastronomického vybavení 
hotelu, zejména hotelové restaurace a kuchyně, ve stanoveném množství, na místo určení 
na základě pravidelných objednávek po dobu účinnosti této smlouvy.

C. Účelem této smlouvy je sjednání rámcových podmínek, za kterých bude kupující odebírat 
od prodávajícího zboží a služby.

provozovna: hotel Holiday Inn Prague Congress Centre
adresa provozovny: Na Pankráci 15/1684, 140 00 Praha 4, Česká republika

Kongresové centrum Praha, a.s.
5. května 1640/65, Nusle. 140 00 Praha 4 
63080249
CZ63080249, plátce DPH

Rámcová kupní smlouva
Č. 2019-05255

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

M B-S V I N G s.r.o.
V mokřinách 283/8. Hodkovičky. 147 00 Praha 4 
47549891
CZ4754989I

společností
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka č. 3275 
zastoupenou: w , generální ředitel hotelu H1PCC

společností
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka č. 21587 
Bankovní ústav: Komerční banka. a.s.
Číslo účtu: 2174401110/0100
zastoupenou: jrokurista společnosti



Rámcová kupní smlouva 2019 strana 2 z 8

2) Prodávající se dále zavazuje dodávat Zboží

3) Zboží je specifikováno, co do druhu, kvality a množství, v příloze č. 1 této smlouvy.

1) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce trvání dvou (2) let.

II.
Doba trvání smlouvy

I.
Předmět smlouvy

za podmínek uvedených v této rámcové 
smlouvě, ve sjednaném množství, parametrech, kvalitě a dohodnutém termínu.

7) Kupující je oprávněn zrušit svou objednávku, a to až do písemného potvrzení objednávky 
prodávajícím. Prodávající nemá nárok na náhradu nákladů, které v souvislosti se zrušenou 
objednávkou vynaložil.

8) Pro vyloučení pochybností tato smlouva či jakékoli jiné ujednání smluvních stran, ústní či 
písemné, nezakládá kupujícímu povinnost minimálního odběru Zboží ve stanoveném čase. 
Kupující je povinen pouze odebrat plnění, které od Prodávajícího objedná vystavením 
objednávky. Strany uvádějí, že pravidelná realizace dílčích plnění nebude považována za 
praxi ani zvyklost zavedenou Smluvními stranami.

4) Místem plnění je adresa místa podnikání provozovny kupujícího - hotel Holiday Inn Prague 
Congress Centre, Na Pankráci 15/1684, 140 00 Praha 4. Česká republika.

1) Předmětem této rámcové smlouvy je závazek prodávajícího dodávat na základě dílčích 
objednávek kupujícímu Zboží a závazek kupujícího zaplatit prodávajícímu za řádně a včas 
dodané zboží smluvenou kupní cenu.

6) Dílčí kupní smlouvy na dodávku Zboží jsou uzavřeny potvrzením dílčí objednávky 
kupujícího beze změny prodávajícím. V případě, že dojde ze strany prodávajícího k jakékoli 
úpravě parametru dílčí objednávky kupujícího, není dílčí kupní smlouva uzavřena, ale jedná 
se o nový návrh uzavřeni dílčí kupní smlouvy na dodávku Zboží. Prodávající není oprávněn 
objednávku odmítnout nebo na ni nereagovat. Prodávající má povinnost objednávku 
potvrdit, případně sdělit návrh na úpravu parametrů této objednávky nejpozději do 2 
pracovních dní ode dne jejího odeslání. Dílčí objednávky budou zasílány na e-mailovou 
adresu prodávajícího a potvrzovány na e-mailovou adresu kupujícího dle čl. IX této 
smlouvy.

5) Termín plnění je stanoven tak. že Zboží dodá prodávající kupujícímu vždy do 15 pracovních 
dnů, pokud nebude mezi smluvními stranami písemně potvrzeno jinak. Konkrétní den a 
hodinu dodáni Zboží je prodávající povinen avizovat a potvrdit nejméně 2 pracovní dny 
předem telefonicky nebo e-mailem kontaktní osobě kupujícího uvedeného v objednávce, 
nedohodne-li si s kupujícím jiný způsob avizování dodání Zboží. Nesplní-li prodávající tuto 
povinnost, není kupující povinen dodávku převzít (není v takovém případě v prodlení s 
převzetím Zboží). Kupující není povinen převzít částečné plnění (pokud prodávající dodá 
ze souboru Zboží jen část) a není v takovém případě v prodlení s převzetím zboží. Kupující 
má možnost zvolit si individuální pozdější termín dodání Zboží.



strana 3 z 8Rámcová ku pni sni [ouya 2019

y

lil.
Kupní cena a platební podmínky

6) Smluvní strany sjednaly, že kupující je povinen plnil své peněžité závazky (provádět 
jakékoliv platby) dle této smlouvy či v souvislosti s ni výhradně na bankovní účet (číslo 
účtu) sdělený prodávajícím správci daně a zveřejněný správcem daně způsobem 
umožňujícím dálkový přístup (dále jen ..registrovaný ůtef’)-, dle zákona o DPH. Bude-li 
prodávající kdykoliv a jakýmkoliv způsobem požadovat plnění na jiný než registrovaný 
účet, může kupující odmítnout plnění nebo plnit na libovolný registrovaný účet 
prodávajícího, a to vždy dle svého uvážení. Kupující je rovněž oprávněn plnit přímo správci 
daně, zejména je-li nebo mohl-li by se stát (stačí podezření či předpoklad nabyvatele) 
ručitelem ve smyslu § 109 zákona o DPH, výslovně pak v případě, kdy kupující jako 
příjemce zdanitelného plněni uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň z takového

5) Pro vyloučeni pochybností není prodávající oprávněn účtovat kupujícímu žádné další 
poplatky spojené s plněním této smlouvy, zejména dopravné, manipulační, instalační či 
obdobné poplatky, ledaže je výslovně sjednáno jinak.

3) Podkladem každé faktury bude oboustranně potvrzený a podepsaný písemný předávací 
protokol obsahující rozpis dodaného Zboží se stejným označením Zboží a ve stejném 
členění, které je uvedeno v příloze č. 1 této Smlouvy. Prodávající bude zasílat veškeré 
faktury včetně všech souvisejících podkladů elektronicky na adresu: 
podatelna@praguecc.cz a dále na adresu sídla kupujícího: Kongresové centrum Praha, a.s., 
5. května 1640/65, 140 00 Praha 4 (Podatelna).

2) Kupní cena za jednotlivá dílčí plnění je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne doručení 
řádného daňového dokladu prodávajícího, který splňuje veškeré zákonné náležitosti 
(zejména dle zákona č. 235/2004 Sb.; dále jen .j.ákon o DPH" a zákona č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví), kupujícímu. Neobsahujc-li daňový doklad zákonem stanovené údaje nebo 
obsahuje-li nesprávné údaje, je kupující oprávněn daňový doklad vrátit prodávajícímu k 
opravě. V tomto případě je kupující povinen na daňový' doklad nebo v průvodním dopise 
důvod vrácení označit. Po dobu vrácení chybného daňového dokladu se zastaví běh doby 
splatnosti a nová doba splatnosti počne běžet vystavením nového nebo odesláním 
opraveného daňového dokladu.

1) Smluvní strany se dohodly, že kupní cena Zboží je po dobu trvání této smlouvy zaručena a 
stanovena na základě platného ceníku prodávajícího, který prodávající předložil kupujícímu 
a který je součástí přílohy č. 1 této smlouvy. Kupní cena dle ceníku sc stanovuje jako 
maximální a nejvýše přípustná, pevná po celou dobu účinnosti této smlouvy, přičemž 
obsahuje veškeré náklady dle této smlouvy a zohledňuje veškerá rizika a vlivy během trvání 
smlouvy s výjimkou změny sazby DPH. Prodávající je oprávněn ceny uvedené v ceníku 
změnit s vydáním nového katalogu SVING HORECA, maximálně však jedenkrát (Ix) za 
rok. Nejpozději 30 dnů před začátkem účinnosti nového ceníku prodávajícího, předloží 
prodávající návrh na úpravu cen uvedených v příloze č. 1 kupujícímu. Smluvní strany 
vyhotoví o změnách cen dodatek k této smlouvě. Nebude-li kupující s návrhem nových cen 
souhlasit, je oprávněn tuto smlouvu vypovědět. 1 v případě změny ceníku se prodávající 
zavazuje poskytnout kupujícímu minimální slevu 15 % s katalogových cen.

4) Kupní cena za řádně a včas dodané Zboží, jehož převzetí bylo smluvními stranami 
potvrzeno oboustranně podepsaným předávacím protokolem bude hrazena bankovním 
převodem na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy. Datera uhrazení se rozumí 
datum odepsání příslušné částky z bankovního účtu kupujícího.

mailto:podatelna@praguecc.cz


Rámcová kupní smlouva 2019 strana 4 z 8

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7) Prodávající prohlašuje, že nabízené zboží není zatíženo jakýmikoli právy třetích osob ani 
jinými právními nebo faktickými vadami.

Prodávající bude v rámci plnění této smlouvy postupovat v souladu s právními předpisy a 
pokyny kupujícího.

Kupující se zavazuje vyvinout úsilí k rovnoměrnému rozložení objednávek Zboží po dobu 
trvání této smlouvy.

Zjistí-li přesto prodávající, že některé Zboží dle objednávky kupujícího nelze s přihlédnutím 
ke všem okolnostem poskytnout vůbec či poskytnout v požadovaném množství, je povinen 
o této skutečnosti bezodkladně kupujícího písemně informovat s náležitým odůvodněním.

Prodávající je povinen udržovat po celou dobu trvání této smlouvy platné podnikatelské 
oprávnění nezbytné pro plnění předmětu této smlouvy.

Prodávající je povinen opatřit Zboží pro přepravu způsobem vyhovujícím druhu Zboží tak. 
aby nedošlo k jeho poškození.

IV.
Vlastnictví a nebezpečí škody

V.
Práva a povinnosti smluvních stran

7) Prodávající tímto výslovně prohlašuje a odpovídá za to. že k datu uzavření této smlouvy 
nejsou splněny zákonné předpoklady dle § 109 zákona o DPH, aby se kupující stal ručitelem 
za nezaplacenou daň. Prodávající je povinen plnit řádně a včas veškeré daňové povinnosti 
vzniklé v souvislosti s touto smlouvou. Prodávající je povinen oznamovat kupujícímu bez 
jakéhokoli odkladu zejména zahájení insolvenčního řízení proti prodávajícímu a/nebo 
podstatné ohrožení schopnosti prodávajícího plnit své závazky z této smlouvy. V případě 
výskytu jakékoli ze skutečností dle tohoto odstavce na straně prodávajícího jc kupující 
oprávněn požadovat poskytnutí dostatečného zajištění plnění závazků prodávajícím. 
Prodávající se současně zavazuje odškodnit kupujícího v plném rozsahu (uhradit veškerou 
újmu) v případě, žc by kupujícímu vznikly jakékoli náklady, výdaje a/nebo škody či újma 
v souvislosti s nesplněním daňové povinnosti prodávajícího řádně a včas.

Prodávající je povinen dodávat Zboží kupujícímu v požadované jakosti, provedení a ve 
sjednaném množství. Prodávající je povinen zajistit dostatečné skladové zásoby Zboží tak, 
aby mohl v každý relevantní okamžik vyhovět poptávce kupujícího: za tímto účelem vyvine 
prodávající nejvyšší úsilí a odborné know-how.

zdanitelného plnění, a to aniž by byl vyzván jako ručitel. Plněni kupujícího na jakýkoliv 
registrovaný účet prodávajícího a/nebo plnění přímo správci daně, resp. úhrada daně z 
poskytnutého zdanitelné plnění, je vždy považováno za řádné plnění kupujícího dle této 
smlouvy i splnění jeho závazku a prodávající s tímto bez dalšího souhlasí.

1) Vlastnictví a nebezpečí škody na Zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem 
převzetí Zboží kupujícím. O předání a převzetí každé jednotlivé dodávky sepíší smluvní 
strany písemný předávací protokol v místě plnění.



Rámcová kupní smlouva 2019 strana 5 z 8

y
4) V případě prodlení s dodávkou prodávajícího delší než 14 kalendářních dnů nebo 

provedením dodávky v rozporu s objednávkou je kupující oprávněn od dílčí kupní smlouvy 
(objednávky) odstoupit.

3) Smluvní pokuta je splatná vždy do 10 (deseti) dnů od písemného uplatnění vůči 
prodávajícímu. Uplatnění nároku na smluvní pokutu nevylučuje nárok na náhradu škody 
z téhož důvodu. Ustanovení § 2050 občanského zákoníku se nepouži je.

2) V případě, že bude kupující v prodlení s úhradou kupní ceny za dodané Zboží a tento stav, 
přes písemnou upomínku prodávajícího doručenou kupujícímu, bez zbytečného odkladu 
nenapraví, má prodávající nárok na smluvní úrok z prodlení é Částky
za každý jeden den prodlení.

6) Odpovědnost se za vady sc řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, zejména 
ustanovením § 2099 a násl.

5) Smluvní strany se dohodly, že vada Zboží se řeší neprodleným dodáním nové věci bez vady 
nebo dodáním chybějící věci.

3) Zjisti-li kupující vady týkající se nekompletní dodávky, poškozeného zboží, nebo zboží, 
které neodpovídá typu a technickým parametrům již při dodání, je oprávněn odmítnout 
jejich převzetí a od objednávky odstoupit. Odstoupení od objednávky kupující bezodkladně 
písemně oznámí prodávajícímu.

8) Smluvní strany se zavazují, že při vzájemné spolupráci budou postupoval tak. aby nebylo 
poškozeno dobré jméno anebo dobrá pověst kupujícího.

1) Prodávající je povinen dodat zboží v množství a specifikaci dle objednávky a při dodržení 
podmínek sjednaných v této rámcové smlouvě.

VI.
Odpovědnost za vady

VII.
Sankce

2) Prodávající odpovídá kupujícímu za vady dodaného Zboží, které mělo Zboží v době předání 
kupujícímu. Kupující je povinen převzaté Zboží bez zbytečného odkladu prohlédnout, zda 
nenese viditelné známky poškozeni a zda odpovídá sjednaným vlastnostem a množství. 
Případné zjevné vady Zboží bez zbytečného odkladu oznámi písemně prodávajícímu, 
případné skry té vady Zboží oznámí bez zbytečného odkladu od jejich zjištění prodávajícímu, 
nejpozději posledním dnem záruky za jakost Zboží.

4) Prodávající poskytuje kupujícímu na veškeré dodané zboží ve stanovených technických 
specifikacích záruku s tím, že Zboží bude způsobilé pro použití ke smluvenému účelu, jinak 
k obvyklému účelu a musí si zachovat smluvené vlastnosti po dobu trvání záruky. 
Prodávající prohlašuje, že poskytuje kupujícímu záruku za jakost Zboží v délce trvání 24 
měsíců od okamžiku dodání.

1) V případě, že bude prodávající v prodlení s dodáním Zboží dle uzavřené dílčí kupní 
smlouvy, má kupující nárok na smluvní pokutu v částce každý i započatý den
prodlení.



Rámcová kupní smlouva 2019 strana 6 z 8

1) Rámcová smlouva končí uplynutím doby, na kterou byla sjednána.

2) Rámcová smlouva může byl ukončena písemnou dohodou smluvních stran.

Kontaktní osoba prodávajícího:

VIII.
Zánik rámcové smlouvy, odstoupení

IX.
Komunikace

1) Veškerá oznámení, žádosti nebo jiná sdělení učiněná některou smluvní stranou na základě 
této smlouvy budou učiněna písemně a budou považována za řádně učiněná, jakmile budou 
doručena druhé smluvní straně e-mailem oproti výslovnému potvrzení o doručení, kurý rní 
službou poskytující potvrzení o doručení nebo doporučenou poštou na adresu příslušné 
smluvní strany uvedenou výše nebo na jinou adresu, kterou příslušná smluvní 
strana prokazatelně oznámí druhé smluvní straně, pokud není v této smlouvě uvedeno jinak.

4) Smluvní strany jsou dále oprávněny od této smlouvy odstoupit v případě porušení smlouvy 
podstatným způsobem v režimu ustanovení § 2002 občanského zákoníku.

3) Rámcová smlouva může být ukončena výpovědí kupujícího i bez uvedení důvodu. 
Výpovědní doba činí dva měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po 
měsíci, v němž došlo k doručení výpovědi druhé smluvní straně.

v němž bylo vydáno rozhodnutí o

5) Podstatným porušením na straně prodávajícího je mimo jiné:
a) Kvalita či jakost dodávaného Zboží vykáže nižší než sjednanou kvalitu opakovaně, tj. 

nejméně dvakrát (2x), nebo nebude prodávající dvakrát (2x) po sobě schopen zajistit 
dodání požadovaného množství Zboží.

b) Prodávající opakovaně, tj. nejméně dvakrát (2x) poruší jinou povinnosti uvedenou 
v této smlouvě.

6) Podstatným porušením na straně kupujícího je mimo jiné:
a) neuhrazení kupní ceny za řádně a včas dodané Zboží nevykazující vady pod dobu delší 

než 60 dnů.
7) Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:

a) vůči prodávajícímu probíhá insolvenční řízení, 
úpadku;

b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě 
nákladů insolvenčního řízení;

c) vůči prodávajícímu probíhá exekuční řízení; nebo
d) prodávající vstoupí do likvidace.

8) Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu 
vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy se nedotýká 
nároku na náhradu škody a/nebo úhradu smluvní pokuty.



strana 7 z 8Rámcová kupni smlouv a 20 i 9

Kontaktní osoba kupujícího:

Osoba oprávněná za kupujícího k převzetí dodávek Zboží

1t

XI.
Závěrečná ustanovení

X.
Vyšší moc

ď

1) Tato smlouva se řídí českým právem, zejména příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku. Následující ustanoveni občanského zákoníku se neuplatní na práva a povinnosti 
dle Smlouvy: § 1793 až 1795, § 1805 odst. 2. § 1951, § 1971, § 1987 odst. 1. Odpověď 
strany podle § 1740 odst. 3 občanského zákoníku s dodatkem nebo odchylkou není přijetím 
nabídky na uzavření Smlouvy, ani když podstatně nemění podmínky nabídky. To platí i na 
proces uzavírání dodatků ke Smlouvě.

4) Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky 
podepsanými oběma smluvními stranami.

5) Jakékoli spory' vzniklé z této smlouvy nebo v souvislosti s ní. které nemohou být vyřešeny 
smírně, včetně sporů týkajících se platnosti, výkladu nebo ukončení této smlouvy budou 
s konečnou platností rozhodnuty příslušným soudem v České republice.

3) Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv. Kupující se současně 
zavazuje informovat prodávajícího o provedení registrace tak. že zašle prodávajícímu kopii 
potvrzení správce registru smluv o zveřejnění smlouvy bez zbytečného odkladu poté, kdy 
sám obdrží potvrzení, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID 
datové schránky prodávajícího (v takovém případě potvrzení od správce registru smluv o 
provedení registrace smlouvy obdrží obě Smluvní strany zároveň).

2) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.< v platném znění. Zodpovědnost za 
uveřejnění této smlouvy má kupující. Obě smluvní strany berou na vědomí, že nebudou 
zveřejněny pouze ty infonnace. které nelze poskytnout podle předpisů upravujících 
svobodný přístup k informacím. Považuje-li prodávající některé informace uvedené v této 
smlouvě za informace, které nemohou nebo nemají být zveřejněny v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., je povinen na to kupujícího současně s uzavřením této smlouvy 
písemně upozornit.

1) Vyšší mocí se rozumí vzniklé události, na základě kterých jsou jednotlivé smluvní strany 
částečně nebo úplně zproštěny závazků vyplývajících zc smlouvy, protože tyto události jsou 
mimo dosah jejich možného vlivu a jejich rozsah a následky není možné v době podpisu 
smlouvy předvídat. Pod pojmem vyšší moc se rozumí zejména veškeré události uznané 
Mezinárodní obchodní komorou v Paříži, mezi které patří zejména: mobilizace, válka, 
generální stávka, výluka, požár, povodně, jakož i další přírodní katastrofy, které postihnou 
některou ze smluvních stran. V případě vzniku některé z událostí, na které se vztahuje vyšší 
moc, sdělí postižená smluvní strana druhé smluvní straně začátek a konec této události 
během tří dnu od jejího vzniku a do tří dnů ode dne jejího skončení.



strana 8 z 8Rámcová kupní smlouva 2019

Za prodávajícího: Za kup»

/7)/l

Generální ředitel HIPCC

9) Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 - Specifikace a ceník Zboží

10)Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
jeden stejnopis.

. 2019

ppokurista společnosti
• ■ í“; ■ válr.o. 

. TM i) 283/8 
rrutt.ň 4 - Hodkovičky 
IČO 475409&1

ll)Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich pravé, svobodné a 
srozumitelné vůle a že nebyla sepsána v tísni nebo za jednostranně nevýhodných podmínek, 
což stvrzují svými podpisy.

V /^zTd 06^.2^2019



PŘÍLOHA č.l k rámcoyésrnlouvě č. ?

29.10.2019

Cena po slevěProdukt Název

150642 BASIC kompotka IScm

72843
73274
70782
70783
70784

ELEGANCE nůž na steak123066

ELEGANCE vidlička dezertní70789
70790
70791
123125 FORTUNA+ lžíce na limo 18 cm

130303
130304
139971
130301
103180
131613
105052
139979
105056
139981
137965
105054
105057
134445
135926
135927
94454
152981
83164
73281

Casablanca 415 ml long drink

džbán BISTRO 0,251 jen orientační cejch

ELEGANCE lžíce dezertní

ELEGANCE lžíce jídelní

ELEGANCE lžíce moka

karafa Diva 11

karafa Mlsure/Bacchus 0,5 I jen orientační cejch/VDG184J69

Ceníková/ 
katalogová 

cena

Poskytnutá 
sleva

ELEGANCE vidlička jídelní

ELEGANCE vidlička moučníková

GN 1/1-025 porcelánová nízký, obdélník (9381)

GN 1/2-025 porcelánová nízká, obdélník (9373)

GN 1/2-065 děrovaná

GN 1/2-065 porcelánová (9382)

GN 1/2 100 bez držadel, CN8612100

GN 1/2-100 porcelánová 325x265xl00mm (9384)

GN 1/6 - 100 polypropylen

GN 1/6-100

GN 1/9 - 100 polypropylen

GN 1/9-100

GN víko 1/2 polyká rbonát s výřezem

GN víko 1/6 polypropylen

GN víko 1/9 polypropylen

Irish coffee 225ml/ Venezia pohár

Istanbul / Estella 250ml whisky

Istanbul / Estella 290ml long drink

Jos talíř mělký 17

karafa CARAFON 11

■I fc



73282
133156
70921
151015
151016
155194
75621
125742
135110
135111
152786
147738
140302
140303 miska Float 25x25xl2cm melamin bílá

148271 mlska Float 25x25xl2cm melamin černá

miska Float 9x9x4,5cm melamin bílá140298
143892
145391

miska Global Buffet 44x25x20cm melamin bílá156944

miska Gourmet 50ml melamin bílá149045
158353
164071
134971
133591
134262
148046
147159
155431
148682
70760
139820
139821
97547
156788
152634
138540
140379
133362
70628
70621
70611
70613
70626
85896 Princip kalíšek na vejce 12

Praha podšálek 14,5 cm

Praha šálek 0,19 I

miska MINI 11.5x7.5 cm bílá, melamin 

miska MINI pr.8,5 cm bílá, melamin 

miska zapékací 6,5 cm kokotka, výška 3,2 cm 

pánev 24 cm teflon/nerez 

plotýnka indukční 900 W s regulátorem 

podnos GN 2/4 Sinus bílý melamin 

podnos Marone 26,5x16,5cm melamin 

podnos Marone 32,5x23,5 cm melamin černý 

podnos Marone 36x19 cm melamin 

podnos na kávu 26,5x19 cm matný 

podnos Slate GN 1/1 53 x 32,5 cm melamin černý břidlice 

podnos Slate GN 1/2 32,5 x 26,5 cm melamin černý břidlice 

poklop GN1/1 53,5x32,5cm plast 

popisovač na tabule 2mm 2ks černý

popisovač na tabule střední 2-6mm sada 2ks bílá 

potah na desku koktejl.stoiu Galactica 80/85cm, apple 410 

potah na desku koktejl stolu Galactica 80/85cm, zelený 420 

potah na koktejlový stůl DecoDoria, bily

Praha mlékovka nízká 0,101

Praha šálek na polévku 0,33 I

Praha talíř mělký 26 cm

lžička na jednohubky Ming Hlng 11 x 4.Sem melamin bílá 

lžička na jednohubky Ming Hing 11 x 4.5cm melamin černá 

mísa Marone 23,5x23,5 v. 6,5 melamin

miska Big Wave 33x24 cm výška 8,5cm melamin bílá 

miska Float 12,5xl2,5x6cm melamin bílá

miska Float 9x9x4,5cm melamin černá 

miska Global Buffet 35x35cm melamin bílá

koš do myčky na tácy 50x50x10

koš do myčky na talíře 50x50x10

láhev party sud s kohoutkem 5 I, bezbarevná Kilner 

lis na plátek citrusu 7,5x7 cm

lžíce servírovací 13,5 x 4,5cm melamin černá

karafa Misure/Bacchus 1,01 jen orientační cejch/VDG184179

kartuše plynová 400 ml pro MTF-262269

kleště servírovací 19,5cm ovál



70634
70636
121292
127271
115315
109114
96827
140206
157880
131815
144837
147169
111781
111782
135001 TREND nůž dezertní

123118
135002
111780 TREND vidlička jídelní

Simple talíř dezertní 20 cm coup 

stojánek na kartu, sada 6 ks 4 x 2,5 cm 

talíř 9,5x9,5 cm melamin bílý

Talíř 9,5x9,5 cm melamin černý

TREND lžíce jídelní

TREND lžíce na kávu

TREND nůž jídelní

TREND vidlička dezertní

Princip kompotka 16 cm

Princip podšálek 16,5 cm 

prkno plast 61x46x2,5cm červ.

prkno plast 61x46x2,5cm hnědé

sáček cukrářský jednorázový 55 cm/3,5 I, role 100 ks 

sada mlýnků sůl/pepř v. 12 cm akryl 

shaker Boston 0,5 I - sklo Ubbey

Side 90 ml na vodu ke kávě

MB Sving s.r.o,, se sídlem Praha 4rHodkovičky,V mokřinách 283/8,PSČ 14700 
ICO: 47549891, DIČ: C247549891 zapsán u Městského soudu Praha, oddíl C, vložka 215 87 

obchodní oddělení: Průmyslová 1523,198 00 Praha 9 
tel: ♦ 420 272 090 810 -1, fax: ♦ 420 272 090 812, www.sving.cz, e-mall: sving.obchod^svlng.cz

Veškere ceny včetne dop/ayy a |sou bez DPH plame po dobu plátnoví katalogu SVING / HOR ř CA 2019/2020 

Na ostatní sortiment z tohoto katalogu dodavatel poskytne slevu v minimální výši 15%

http://www.sving.cz
svlng.cz

